




ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

งานปรับปรุงภูมิทัศน์

" อนุสรณ์สถานการเสด็จพระราชดำเนิน พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดชฯ "

1. ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	
	" อนุสรณ์สถานการเสด็จพระราชดำเนิน พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดชฯ "	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	495,324.00	บาท
3. ลักษณะก่อสร้างโดยสังเขป	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ " อนุสรณ์สถานการเสด็จพระราชดำเนิน พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดชฯ "	
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	25 พฤศจิกายน 2563	
เป็นเงิน	495,324.00	ราคา/หน่วย
		-
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด (ตามเอกสารแนบ)		
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
6.1 นายเจริญรงค์ เวชกามา	รอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)	
6.2 นายธานี เรียงใหม่	ขอ.ชท.อุบลราชธานีที่ 2	
6.3 นายเกริก กุศลพร	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	



### บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงชนบทราชบุรีที่ 2 โทร.43307 โทรสาร 045-312417

ที่ -  
เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง  
เรียน ผอ.ชน.อุบลราชบุรีที่ 2

วันที่ 25 พฤศจิกายน 2563

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา งานปรับปรุงภูมิทัศน์ " อนุสรณ์สถานการเสด็จพระราชดำเนิน พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดชฯ " (ตามเอกสารแนบ) ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ " อนุสรณ์สถานการเสด็จพระราชดำเนิน พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดชฯ "	หลัง	1.000	379,850.00	379,850.00	1.3040	495,324.40	495,324.00	495,324.00
(เงินที่เสนอกำหนดในกำหนดราคากลางหรือเขียนใบบัพพัน)					379,850.00				495,324.00


ต้นทุนงานช่าง	379,850.00
ต้นทุนวัสดุงานช่าง	
ต้นทุนรวม	379,850.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างช่าง 379,850.00
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
3. ค่า FACTOR งานก่อสร้างอาคาร 1.3040
4. ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

วงเงินราคากลาง 495,324.00 ( สิ้นส่วนกำหนดในกำหนดราคากลางหรือเขียนใบบัพพัน )

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายเจษฎาพงศ์ เวชการมา) รอ.ชน.อุบลราชบุรีที่ 2 (ว)


ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายธานี เรียงใหม่) รอ.ชน.อุบลราชบุรีที่ 2

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายเกริก กุลพร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน รอ.ชน.(บ) , ทพ.ชน.

- แขวงฯ เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ วงเงินราคากลาง 495,324.00 ( สิ้นส่วนกำหนดในกำหนดราคากลางหรือเขียนใบบัพพัน )

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

  
(นายอภิชาติ ชาญชัยกร)  
ผอ.ชน.อุบลราชบุรีที่ 2

รายละเอียดการประมาณราคา  
งานปรับปรุงภูมิทัศน์ "อนุสรณ์สถานการเสด็จพระราชดำเนิน พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดช"  
สำนักงานหมวดทางหลวงโจงเจียม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	หมวดงานป้าย							
	1.1 ซุ้มป้ายและถนนลวดเหล็ก ขนาด	1.00	ซุ้ม	38,000.00	5,000.00	43,000.00	43,000.00	
	- ป้ายแผ่นลวดเหล็กทองเหลือง ขนาด 0.9 x 1.9 เมตร							
	ข้อความ "อนุสรณ์สถานการเสด็จพระราชดำเนิน พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวภูมิพลอดุลยเดช"							
	วันที่ 10 มกราคม 2513"							
	- เสาแตรสนลวด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ยาว 2.6 เมตร							
	- หัวบิวอลูมิเนียม ขนาด							
	1.2 งานติดตั้งรั้วสนลวด หรือโซ่สนลวด ความยาว 40 เมตร							
	- เสาสนลวด ขนาด 3" ยาว 1.5 เมตร พร้อมเชื่อมชุบโครไมซ์ 2 ด้าน ติดตั้งหัวบิวอลูมิเนียม	28.00	ซุ้ม	2,500.00	250.00	2,750.00	77,000.00	
	- โซ่สนลวดความยาว 44 เมตร	44.00	เมตร	350.00	50	400.00	17,600.00	
2	หมวดงานปูหญ้า และจัดสวนต้นไม้							
	1.1 ดินดำ	200.00	กบ.	20.00		20.00	4,000.00	
	1.2 ปูหญ้าบริเวณ	200.00	ตร.ม.	45.00	20.00	65.00	13,000.00	
	1.3 ไทรเกาหลีในพุ่ม สูง 1.50 เมตร	9.00	ต้น	250.00	200.00	450.00	4,050.00	
	1.4 ชาคิต (สูง 10") สูง 0.50 เมตร	50.00	ต้น	250.00	100.00	350.00	17,500.00	
	1.5 เข็มแดง (สูง 6") สูง 0.30 เมตร	200.00	ต้น	100.00	30.00	130.00	26,000.00	
	1.6 ไทรทองพุ่ม สูง 0.50 เมตร	2.00	ต้น	250.00	100.00	350.00	700.00	
	1.7 เข็มแดง (สูง 6") สูง 0.30 เมตร	100.00	ต้น	100.00	30.00	130.00	13,000.00	
3	หมวดงานปูหญ้าเทียม และปูกระเบื้อง							
	1.1 ปรับพื้นที่สำหรับปูหญ้าเทียม เขตอเนกประสงค์หนา 7 ซม.	160.00	ตร.ม.	400.00	100	500.00	80,000.00	
	1.2 ปูหญ้าเทียม	160.00	ตร.ม.	300.00	50.00	350.00	56,000.00	
	1.3 งานปูกระเบื้องพื้น	40.00	ตร.ม.	500.00	200.00	700.00	28,000.00	
						รวม	379,850.00	
						Factor F	1.3040	
						ปรับยอด	495,324.00	บาท